２００３年３月２４日

クラブ会長 様

国際ロータリー第２６４０地区
ガバナー     小島  哲
地区史編纂委員長 中村 幸吉

拝啓 春暖の候、貴クラブにおかれましては日々奉仕活動にご精励のことと存じます。
平素は地区運営に対しご協力賜り厚くお礼申し上げます。
さて、１９９９年より約４年間にわたり編纂に取り組んでまいりました「地区史」が今年

度地区大会において皆様にご披露し、期末までに各クラブへ２００２年７月１日現在の会

員数・名誉会員数・クラブ保管用（２部）をお届けいたします。
その他に各クラブで特別に必要な場合（新会員用・姉妹クラブ用・自治体用等）は下記申

込書にて３月３１日までにＦＡＸにてガバナー事務所までお申し込みください。但し１部

あたり２，０００円はクラブにてご負担願います。

敬具

【国際ロータリー第２６４０地区 地区史申込書】

 クラブ名

部  数               冊

（有償分のみご記入ください。必要でない場合は０とご記入下さい。）

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2640

国際ロータリー第 2640 地区

2002～2003 ガバナー

小 島  哲

ガバナー事務所

泉大津市田中町 10-7   〒595-0062

泉大津商工会議所会館１Ｆ

TEL:0725-23-7264 FAX:0725-23-9264

E-MAIL: kojima-s@eagle.ocn.ne.jp

http://www.rid2640g.org/

勤務先

泉大津市臨海町 2-11   〒595-0075

丸菱油化工業株式会社

D G 2002～2003 R.I.D-2640

SATOSHI KOJIMA

G.OFFICE

IZUMIOTSU CHAMBER OF COMMERCE

AND INDUSTRY 1F

10-7 TANAKA-CHO IZUMIOTSU CITY

OSAKA, JAPAN             〒595-0062

TEL: 81-725-23-7264 FAX: 81-725-23-9264

OFFICE

  MARUBISHI Oil Chemical CO., LTD.

  2-11 RINKAI-CHO IZUMIOTSU CITY

OSAKA, JAPAN             〒595-0075